

SHERIFFEN

Berättelse från förbudsstaten Maine
Av JAS. PERRIGE.
Översättning för Sv. Canada Tidningen
Av G. H. SILVER.

(Forts. från föreg. N:r.)

— Ah, vi vilja klara den skivan, efter han är vald, svarade ordföranden vårdslöst, ehuru vi naturligtvis måste arrangera det så, att han tror sig få makt, att handla som "county attorney" och rätten. I händelse han skulle bli obstinat och otålig, kunna vi sätta hårt mot hårt.

— Och ni ger ert hedersord på att jag kan förtiga med min affär oförhindrad?

— Naturligtvis. Måhända du har att betala en hundra dollars böter, men det ruinera dig inte.

— Låt då gå! Jag skall låta honom gå igenom, på villkor, att ni inte spelar mig något spratt, sade Mike och vände sig mot dörren.

— Vänta lite, Mike, kallade ordföranden. Denna vakanskommission kommer att bli mycket hård och vi behöva en hel del pengar. Det är så gott ni ger oss en extra hundralapp detta år. Det blir fyra hundra dollars mot tre hundra, som du betalat fört. Om du då skulle bli tvungen att betala en hundralapp i böter, skulle summan uppgå till femhundra dollars. Ett tillämpligt lät för spritförsäljningsrättigheter, eller hur?

— Men är det verkligen sant, vad ni nu sagt mig? Skulle verkligen sånåda republikaner rösta för en förbuds-kandidat?

— Det är fullkomligt sant, Mike. Våra blöthjärtade vänner, allmänt kända under benämningen "det bättre elementet" i det republikanska partiet, voro nyligen samlade till möte, varvid de beslöt, att, om vi vägrade att nominera Wrestler, skulle de göra allt i deras makt, att möjliggöra valet av förbuds-kandidaten. För att låra oss en lära, som de sade. En extra hundralapp kommer att bli en god insättning för dig, detta år.

— Jag antar ni har rätt, sade Mike och stack sin hand i innerrockfickan, drog ut en stor sedelbunt, räknade till 400 dollars, vilka han överlämnade till ordföranden.

— Se här äro några lappar. Jag skall ordna det så att "pojkarne" rösta för Wrestler, sade han, varpå han avlägsnade sig.

— Du är en gynnare, att sio dig, skräddade en av kommittéledamöterna. Kan du nu bara erbjuda en lika rundlig summa från någon av våra goda nykterhetsvänner, komma dessa två tillskott att bli en vaacker grundplåt för en kampanjfond.

— Det har jag allaredan gjort, var ordförandens svar, varvid han framvisade en tjock sedelbunt.

— Underbart! utbrast Alphonso Watson, tydligen en nyvald ledamot. Hur bar du dig åt att få den summan? Berätta!

— Ah, det var inte svårt alls. Jag vände mig till flera av föreläsningens ledare och påtog mig en allvarlig bötnörensmin och medgav helt uppriktigt, att vi handlat orätt i det förtidiga, men att vi insett våra felaktigheter och vilja förbättra detta i framtiden, vilket vi bevisat genom att nominera Wrestler. Jag tillade dem att alla krögare och deras golvkar komma att rösta för den demokratiska kandidaten och besegra Wrestler och sålunda införa en reglering, under vilken spritförsäljning finge öppet förtiga. För att förhindra detta och hjälpa oss i vårt beslut att handla i god riktning, måste de lämna bidrag till vår kampanjfond. Sådant prat fick dem i rörelse. Det är tusen dollar i den här bunt och mera kommer.

— Men vad är gjort med de andra krögarna, undrade Watson.

— Allt klart. Mike har varit ute under några veckors tid och hade just återkommit, vilket förklarar varför han handlade, som han gjorde.

— Och hur klarade du W. C. I. U. så fort? frågade sekretären.

— Det var det lättaste av allt, svarade han. Jag hade ett långt samtal med Mrs. Wenters, president för härvarande avdelning av W. C. I. U., i vilket jag faste hennes uppmärksamhet på Mr. Wrestlers kraftiga brev och försäkrade henne, att vi denna gång handlade ärligt och att vi voro villiga upprätthålla förbuds-lagen till hennes fulla belåtenhet. Jag höll en lång lektion för henne angående demokraternas ignorering av förbuds-lagen, samt en redogörelse för deras program. Som krona på verket påstod jag att prostitution kommer att tillåtas i Machigonne om den demokratiska kandidaten bleve vald såsom

scheriff, då krögarens anseende säkerligen skulle göra sitt bästa för att möjliggöra detta. Detta var nog för henne och hon satte sig genast ned för att utända cirkulär till medlemmarna, med uppmaning att arbeta för Mr. Wrestler.

— Well, vi behöva god hjälp, detta år, kommenterade sekretären. Men ännu hava vi förbuds-vännerna kvar, — vi behöva deras röster också. Du har inte slagit ihjäl dem ännu, har du?

— Nej, jag har inte det. Det är där svårigheterna börja. Den där mörren Freeman är huvudman för deras kommitté och jag vågade icke kläda mig hycklarekåpan och bogborstarmen inför honom. Han är för mycket skarpsinnig för sådant.

— Jag har en plan, sade Watson, som säkerligen vill bli utförd.

— Det är just vad vi behöva, sade Foster. Låt oss genast höra densamma.

— Jag tänker det är bättre jag omtalar planen för er privat och ni anser den god, sätta vi den i verk och ögonblickligen.

Watson och ordföranden avlägsnade sig till ett hörn för några ögonblick, varefter Watson skrymsamt hästade ut.

— Sannerligen tror jag inte ni tar trampan ur min hand. Det är någonting i görningen, skall jag säga er, sade ordföranden.

— Endast några få minuters diskussion angående huru man skulle lyckas förnä förbuds-vännerna att rösta på Wrestler, hade ägt rum, då dörren öppnades och Alphonso Watson trädde in, åtföljd av Lawrence Freeman.

— Ordföranden Foster vände sig mot Freeman med det mest förbindliga leende.

— Det gläder mig att möta eder, Mr. Freeman, sade han. Jag är mycket glad. Händelserna komma vår väg.

— Jag förtär er inte riktigt, svarade Freeman kyligt. — Inte heller varför ni kallat mig. Våra politiska åsikter äro så radikalt olika, att det förvarnar mig, att höra er säga, att ni möter mig med nöje, och det är fullkomligt omöjligt, att händelsernas gång komma både er väg och min samtidigt, — såvida det är i politiskt avseende ni talar.

— Det är just där, ni är så stort misstagen, dyre vän, fortsatte Foster. Vi nämna oss den dag, då ni kunna upprätthålla förbuds-lagen och det är ju just, vad ni strävat för. Det har länge varit min önskan, så det är fullkomligt riktigt att säga, det våra vägar motas, emedan vi till sist skola vinna vad vi båda sträva för.

— SÅ? Ni har alltså beslutat ingå i Förbuds-partiet, frågade Freeman sarkastiskt.

— Inte pretia det, men vi ha en plan, efter vilken vi genom förenat arbete kunna åstadkomma samma resultat. Naturligtvis har ni ingen utsikt att invälja eder man, men med eder kunna vi invälja vår.

— Sant, — men edra ljumma kandidater, inberäknade edra nuvarande ämbetsmän, ha blivit invalda många år med nykterhetsvännernas bistånd.

— Det är mycket sant, beste Freeman, men vi ha blivit bedragna. Vi ha icke sett upp med våra kandidater så nöja vi bort, vi ha varit likgiltiga och ha ej insett betydelsen av denna fråga, så fullständigt som ni förbuds-vänner. Jag säger emellertid ännu en gång: vi ha blivit lurade. Flera av våra ämbetsmän, på vilka vi tillade fullkomligt, ha visat sig stå under förpliktelser till krögarna, antingen för deras röster eller också för finansiellt bistånd, och ha följaktligen ej gjort sin skyldighet vid upprätthållandet av lagen. Ni avser Mr. Rumpler? — Ni kan ej vara, mera missnöjd med honom än vi äro. Han lovade att upprätthålla förbuds-lagen och vi kunde ej tro annat än att han ämnade hålla sitt löfte, men han bedrog oss. För att föra rent språk, bästa Freeman, vill jag säga att, ehuru jag ej kan bevisa det, tror jag, att Rumpler har spökat sin plånök tämligen väl under de två terminerna, han varit inne.

— Ötivelaktigt är ni i tillfälle att vota här därmed förhåller sig och jag tror inte någon vill disputera med er om Rumpler.

— Han har säkerligen vänt sig emot oss igen, inflikade sekretären efter en betydelsefull blick från Foster.

— Du har rätt, tillade Watson. Jag måste själv utstå en warrant mot

Mike McBlinche, och jag misstänker att Rumpler sådde varning till honom i förtid, så att officerarna ingen-ting skulle finna.

— Men allt detta kommer att förändras, fortsatte Foster. — vi ha nominerat en man denna gång, vilken vi alla känna såsom en vederlig afärsman. Envar som känner honom, vet att han är en rättskaffens man, som menar vad han säger.

— Det är sant! kom det som från en ymn från kommitténs ledamöter.

— Men vad ha ni att säga om er kandidat för "county attorney" och rättsmedlemmarna? frågade Freeman.

— Ehuru vår kandidat för "county attorney" icke ännu blivit nominerad, har han försäkrat oss, att han skyndsamt vill lagföra varje fall, som sheriffen kommer att förelägga honom. Vi kunna naturligtvis inte kontrollera domaren, då han är utsedd av guvernören, men jag försäkras eder, att han skall göra sin skyldighet. Hur som helst, det är på sheriffen det beror och det har varit Rumplers fel, att domaren icke gjort mera i det förtidiga.

— Och vad önskar ni av mig?

— Helt enkelt att förklara saken för ert folk, visa dem, att medan det är omöjligt för er, att invälja er egen kandidat, är det ett ypperligt tillfälle att försäkra sig om vad de begära. — upprätthållandet av förbuds-lagen, genom att invälja vår man. Krögarna äro emot honom som sin man och om vi inte erhålla edra röster, kommer den demokratiska kandidaten att bli vald. — Ni vet vad detta skulle betyda: fri spritförsäljning.

— Brant han skryt elden, svarade Freeman. Jag vill råda mina vänner, men jag vill råda dem, att rösta för deras egen kandidat istället för att utge honom till edrer förtän, vilket naturligtvis ingår i er plan?

— Naturligtvis blir det nödvändigt. Det synes mig, som ni icke tror, att vi äro ärliga i denna sak.

— Uppriktligt sagt, tror jag det inte.

— Det smärtar mig att höra att ni misstänker oss, Freeman, och jag antar att ni haft skäl därtill, men jag önskar visa er, att vi mena vad vi säga. Om ni vill förmå eder man, att tråda tillbaka och förmå edra män, att fylla vakansen genom att nominera Wrestler i hans ställe, vilja vi arangeras det så, att Wrestler utser honom som en av hans likör-deputerade. Detta är icke ett försök att köpa eder, tillade han hastigt. — vi känna er för väl för att göra ett sådant försök, även om vi ej anse det ohederligt att så göra. Vi önska endast sätta er på en plats, där ni själv kan bli i tillfälle att göra vad ni önskar få gjort — upprätthålla förbuds-lagen.

Lawrence Freeman drojde ett ögonblick innan han svarade. Han insåg att om han accepterade detta förslag skulle han vinna erkännande av nästan alla nykterhetsvänner i alla partier. För dem skulle det förefalla vara en föreständig och patriotisk gärning att så göra. Endast ett litet antal, bland dessa ett fåtal av hans egna partikamrater, de verkliga förbuds-vännerna, som voro klarsynta nog att inse, att en seger av detta slag vore sämre än ett nederlag, skulle vägra att godkänna en sådan kurs. Hazel Worthington skulle bli glad och tro, att han gjort det för hennes skull, han kunde kalla henne sin än en gång, känna hennes händer i sina och läsa hennes kärlek i hennes hasselögon.

— Jag avstår anbudet, sade Freeman kort.

— Ordförande Foster såg överraskad ut. Freemans dröjmal hade tydligen lett honom att tro, att Freeman skulle acceptera förslaget.

— Dröj ett ögonblick, sade han och gick fram till sekretären, med vilken han höll en några minuters lågmäld konversation, varefter han återvände till Freeman.

— Freeman, sade han, vi ha alla de bättre elementen av det republikanska partiet på vår sida, såväl som W. C. T. U. och alla de övriga nykterhetsforeningarna. Ingen går emot oss med undantag av ert parti, men det finns nog många russycksvänner i vårt eget parti, att besegra oss och invälja den demokratiska kandidaten, såvida inte ni komma till vår undsättning. — Vi vilja icke endast erbjuda eder anställning som deputy sheriff, men vi äro ävenså villiga att utse vilken annan man som helst, vilken ni måtte välja, att bistå eder.

— Ett erbjudande förkastas, svarade Freeman bestämt. Jag vill icke understöja er kandidat och ert parti, om jag också finge rätten att utse alla deputerade, som distrikt är berättigat till. Förutom att jag därigenom gjorde mig till förordare mot mina principer och mitt parti, ställde jag mig helt under sheriffs kontroll. Om det förlutna är någonting att döma efter för framtiden, kommer sheriffen att kontrolleras av er och er kommitté. Jag skulle bära ansvaret, men ej äga makten, och misslyckandet av en förbuds-vän att enforcera lagen till bokstaben, ville bli en utmärkt ammunition att använda vid kommande konflikter med mitt parti, då det en gång skall visa sig att Wrestlers administration varit ett misslyckande ur enforceringssynpunkt.

Med denna förklaring avslöt Freeman intervjun och avlägsnade sig.

— Vad är nu att göra? frågade Al Watson.

— Här är mitt råd, sade sekretären. Förmå de ledande nykterhetsvännerna i det republikanska partiet, W. C. T. U.'s arbetare och så många av godtemplarna som möjligt, att göra det till sin uppgift att personligen uppakta förbuds-vännerna och för



Ren att hantera. Sälld av alla drogister, specialhandlare och diversehandlare.

dem pris Wrestling, därvid särskilt framhållande att spritelementet berösta honom med näbbar och klor. Sedan så fort en förbuds-vän blivit omvård, förmå honom att påverka sina vänner. Vi kunna icke erhålla dem alla, men genom att framhålla vilket förtärligt tillfälle detta är att erhålla en strikt och opartisk enforcering av förbuds-lagen, kunna vi slå blå dunster i ögonen på en god del av dem.

— Gott, min gosse, utlät sig Foster. Jag har ingen invändning, varför vi få anse planen godkänd med acklamation; arbetet att genast utföras. Jag förklarar mötet avslutat, förklarade ordföranden, varpå kommitténs ledamöter efter väl förtäat värv, avlägsnade sig.

SJUUNDE KAPITLET

En söndagsaftonmiddag omkring tre veckor efter det de nyrvalda ämbetsmännen intagit sina olika sysslor, vandrade Lawrence Freeman på en av de mindre trafikerade gatorna i Machigonne. Han hade icke sett Hazel sedan deras möte på sommaren och tänkte med vemod på det hårda öde, som tvang honom att välja mellan kärlek och plikt.

Valkampanjen hade varit en hårdnackad sådan, men Mr. Wrestler hade blivit invald som sheriff med en större majoritet, än någonsin kommit någon man till del i den republikanska listan. Alla de olika nykterhetsorganisationerna hade förenat sig i och för hans understöd, och han hade dessutom erhållit ett stort antal röster från förbuds-partiet, ehuru en del motstått alla argument, om förolämpning och förföljelser för att de stodo vid sina principer, försvissade om att det slutliga resultatet skulle visa att de handlat i rätt riktning, då de vägrade att invälja en god man i ett dåligt parti.

Hazel Worthington, hastigt nedstegande för trappan till ett hus, varast hon just avlagt besök, nästan ramlade mot honom, med anledning av att hon halkade å sista trappsteget, ovan trottoaren. En rodnadsens våg drog över hennes sensitiva ansigte, samt lämnade henne blek och kall, med ett uttryck av sorg i hennes ögon, en reflex av den sorg hon ögonblickligen upptäckte i hans ögon. Hon passerade honom med ett kort: god morgon! Huruvida denna handling var orsakad av förlagenhet eller en önskan att vara ovärdig, kunde icke Lawrence avgöra. Obekant med kosten att läsa kvinnorbjörten, visste han icke hur hennes hjärta skälde av förvirring på grund av det oförberedda mötet; icke heller anade han den konflikt mellan kärlek och stolthet, som stred om herraväldet i hennes inre. Icke heller insåg han, att vad som föreföll honom så tydligt riktigt, för henne kunde synas som ett bevis på envishet och vrängvishet, som ett onödigt slösande av kärleksfingrar, samt brist på den kärlek, som är villig att uppföra.

Kärleken segrade för tillfället och hon vände sig mot honom, gav honom sin hand, men stoltheten kom åter till sin rätt, då hon tilltalade honom.

— Jag ser att du har en tidning i din hand, — har du läst om undersökningen och beslagtagandet av spritdryckerna å "Mikes Place"?

— Ja.

— Nu sedan Wrestler blev vald och omedelbart gjort ett beslagtagande i en av de mest notoriska platserna i staden, antar jag du är villig be om ursäkt och erkänna att, för

en gång skull, var du misstagen i din opposition emot honom, och jag var rätt, då jag verkade för hans inval?

— Jag är alltid redo att be om ursäkt för ett misstag eller en förort, men det är långt ifrån bevisat än, att jag vare sig handlat orätt eller var misstagen. Mr. Wrestler har varit sheriff för endast tre veckor ännu, och hans partiledare inse, att han bör visa goda tendenser i början.

— Men under dessa tre veckor har han tvenne gånger anfällt "Mikes place", — och ett antal andra!

— Men Mikes rättgång med anledning av senaste beslagtagandet har ej ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcering — Du är då oödmildt envis. Vet du inte att det är orätt att äga sådan dålig tro?

— På gud ja, men det stora felet med nykterhetsfolket i Maine är, att det har för mycken tro på loften av politiska basar.

— Men då detta är andra gången Mike blivit anhållen, blir han inte då ännu ägt rum; det är säkrast i vänta utgången av denna, förrän vi försäkra oss, att vi erhålla god enforcer